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Das 165 m? Malli Haus mit Satteldach und
Panoramaverglasung.

ax
EINGANG

Zimmer 1
822 m? - Galerie
637m?

info
Nettogrundflache EG
Nettogrundflache 0G
Nettogrundflache gesamt
Bebaute Flache

Mauerwerk

Dachkonstruktion
Dachneigung
Kniestock
Dachiberstand
Rohbauhthe EG
Rohbauhdhe OG

82,73 m?
82,89 m?
165,62 m?
101,67 m?

25 cm Hochlochziegel + 16 cm
Warmeddammverbundsystem
Satteldach

23°

200 cm

70cm

275cm

275¢cm
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Flir massstabsgetreue Pldne wenden Sie sich bitte an unser Verkaufsteam.

.50y,

vorteile

« offenes Wohnen
« vier geraumige Zimmer
+ Wascheraum

Sonderausstattung laut Abbildung: Kunststoff-/Alu-Fenster,

Trendfassade und Terrasse
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Das 165 m? Malli Haus mit Satteldach und Panoramaverglasung.

Auflen fertig

Dachstuhl, Dacheindeckung, AuBenfassade, Fenster € 244.100,-
Ausstattungsfertig EG + OG

(technisch fertig)

Heizung (Erdwédrme oder Luftwarme), Elektro, Estrich € 330.900,-

Schliisselfertig EG + OG

(wohnkomplett)
Bodenbelage, Sanitareinrichtung, Innenttren, Malerarbeiten, Fliesen

€ 385.600,-

Rohkeller aus Schalbeton

(ohne Ausbaupaket)

€ 85.800,-

Keller aus Schalbeton
(mit Ausbaupaket)

€ 103.400,-

Optional: nur Fundamentplatte

€ 406.700,-
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